VU 1'arrete n° 2025-ETS EJF-016 en date du 16 mai 2025 portant tarification de la dotation globale
pour 1 armee 2025 ;

SUR proposition de madame la Directrice Enfance Jeunesse Famille et de madame la Directrice generale
adjointe du pole social du departement;

ARRETE

Article 1 - Une dotation compldmentaire exceptionnelle d'un montant de 173 301,51 € (cent soixante

treize mille trois cent un euros et cinquante et un centunes) est allouee par Ie Conseil d^partemental de
la Savoie & 1'association Prado Meridiens au titre:

De la reprise du deficit 2024 selon courner de notification du compte admmistratif pour
130 529,38 €;
D'une dotation compldmentaire pour financement du solde des frais de premiere installation pour